



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI
DERS ÖĞRETİM PLANI

Dersin Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Dersin Türü (Z/S)	T+U+L (Saat/Hafta)	Kredi	AKT S	Eğitim Dili
IIBF002	Hukukun Temel Kavramları	1	Z	3	3	5	Türkçe

DERS BİLGİLERİ

Dersin Katalog Tanımı (İçeriği)	Hukuk Kuralları ile diğer hukuk kuralları arasındaki ilişkiyi ve farkının öğrenilmesi Hukuk normları ve arasındaki ilişki hakkında temel bilgi edinilmesi, normlar hiyerarşisi anayasanın üstlüğü gibi konularda hakkında bilgi edinme. Özel Kamu hukuku ayrımı ve kriterleri öğrenerek hak kavramı çeşitleri hakkında bilgi edinip hukuk temel kavramlarının teknik anlamını öğrenip tartışacak duruma gelmedir.
Dersin Amacı	Toplum hayatı, hukukun toplumdaki fonksiyonu, toplum hayatını düzenleyen kurallar, hukuk kurallarının sınıflandırılması, hukuk, ahlak, hukuki değerler, hukukun bilimselliği, hukuk düzeni, pozitif–tabii hukuk, değişik hukuk tanımları, hukukta yaptırım sorunları, hak kavramı, hukuk normları hiyerarşisi, hukukta yorum metodları, kanun yapmada metodlar, yargı kararları, mahkemeler, hukukta usavurma, Kamu-Özel Hukuk ayrımı, değişik hukuk dallarına ilişkin açıklamalar hukukun temel kavram ve kurumları, hukuk akımları bu dersin konularını oluşturmaktadır.
Dersin Seviyesi	Lisans
Dersin Öğretim Dili	Türkçe
Öğretim Yöntemi	() Örgün (X) Uzaktan () Karma/Hibrit
Dersi Yürüten Öğretim Elemanları	Öğr. Gör. Hasan CAN
Dersin Ön Koşulu Ders(ler)i	Yok
Dersin Öğrenme Çıktıları	<ol style="list-style-type: none">1. Hukuk kuralları ile toplumu düzenleyen diğer kurallar arasındaki fark öğrenilir.2. Kamu hukuku özel hukuk ayrımı ile normlar hiyerarşisi öğrenilir.3. Erkler ayrılığı ve önemi4. Hukukun temel kavramlarını anlama, yorumlama5. Hukuku kavramlarına hâkimiyet hukuki yorum kuralları öğrenilip medyadaki konular takip edilebilir.

DERS İÇERİĞİ

Hafta	Teori	Uygulama/Laboratuvar
1	Hukukun Bilgi Kaynakları ve Toplumsal Düzen Kuralları	
2	Hukukun Kaynakları	
3	Hukuk Dalları ve Özel Hukuk Kamu Hukuku Ayrımı ve Yargı Örgütü Kurallarının Oluşumu, Hukuki Olay-Fiil ve İşlem İlişkisi	
4	Hukuk Kurallarının Uygulanması	
5	Hak Kavramı ve Çeşitleri	

6	Hak Kavramı ve Çeşitleri ve Hakların Korunması	
7	Dava çeşitleri	
8	Hukuki Olaylar Hukuki Fiiller ve İşlemler	
9	Hukuki İşlemlerin Geçersizliği ve Müeyyide	
10	Kişilik Kavramı	
11	Borçlar Hukuku ve Borçların Kaynakları	
12	Borçlar Hukukunda Sorumluluk	
13	Ceza Hukukunda İdare Hukukunda Sorumluluk	
14	Genel Tekrar	
15	Final Sınavı	

Dersin Öğrenme Kaynakları

1. Murat Doğan, Gökhan Şahan, İsmail Atamulu, Ahmet Hulusi Aktaş, Aynur Hasanoğlu
2. Kemal Gözler, Hukuka Giriş, Ekin Yayinevi
3. Fatih Bilgili-Ertan Demirkapı, Hukukun Temel Kavramları
4. Hukuk Başlangıcı Hukukun Temel Kavram ve Kurumları, Necip Bilge

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

Dönem İçi Çalışma Etkinlikleri	Sayısı	Katkısı
Ödev		
Uygulama		
Forum/ Tartışma Uygulaması	2	
Kısa sınav (Quiz)	3	
Dönemiçi Çalışmaların Yarıyıl Başarıya Oranı (%)		% 40
Finalin Başarıya Oranı (%)	1	% 60
Toplam		% 100

DERS İŞ YÜKÜ TABLOSU

Etkinlik	Toplam Hafta Sayısı	Süre (Haftalık Saat)	Toplam İş Yüğü
Teori	15	3	45
Uygulama			
Forum/ Tartışma Uygulaması	5	1	5
Okuma	15	2	30
İnternet Taraması, Kütüphane Çalışması	5	3	15
Materyal Tasarlama, Uygulama	4	2	8
Rapor Hazırlama			
Sunu Hazırlama			
Sunum			
Final Sınavı	1	2	2
Final Sınavına Hazırlık	1	15	15
Diğer (Belirtiniz:)			
Toplam İş Yüğü			120
Toplam İş Yüğü / 25 (s)			4,8

Dersin AKTS Kredisi		≅5				
Not: Dersin iş yükü tablosu öğretim elemanı tarafından ders özelinde belirlenecektir.						
PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI KATKI DÜZEYLERİ						
No	Program Öğrenme Çıktıları	1	2	3	4	5
1	Hukuk alanında terim, kavram ve ilkelere dair bilgiye sahiptir.					X
2	Hukuksal sorunları analitik ve bütünsel bir bakış açısıyla çözer				X	
3	Hukuk alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.			X		
4	Hukuk kuram ve uygulamasındaki gelişmeleri ulusal, uluslararası ve disiplinler arası boyutta izleyerek değerlendirir.				X	
5	Toplumsal, mesleki ve bilimsel etik davranış ilkelerinin bilincindedir.					X
6	Yaratıcı ve yenilikçi düşünerek, sorunların çözümü için sorumluluk alır.					X
7	Hukukun kaynaklarını, hukuk metodolojisinin sağladığı yöntemlerle yorumlar.			X		
8	İnsan haklarına saygılı bir adalet anlayışı içinde demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ilkeleri ışığında hukuk kurallarını yorumlar ve uygular.					X
9	Yaşam boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, güncel bilimsel kaynaklara, yargı içtihatlarına hakimdir				X	
10	Hukuk konularında, ilgili kişi ve kurumları yazılı ve sözlü olarak bilgilendirir.					X
11	Bir yabancı dili kullanarak hukuk alanı ile ilgili güncel bilgileri ve mahkeme kararlarını izler, meslektaşları ile iletişim kurar		X			
12	Hukuk alanının gerektiği düzeyde bilgisayar programları ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır ("European Computer Driving Licence, Advanced Level")		X			